
LAMA 

eN 

enter omde. 

Raadd.d: 

g 5 JUNI 

2025 

Leefbaar 

vasromer 

Motie 
nr} 

A 

Zeewolde 

‘anaenomen/Verwerpen/ingetrokken 

de 

enne (geanonimiseerd)

Amendement 

Huisvestingsonderzoek 
scholen in Zuid 

De 

gemeenteraad 

van 
Zeewolde 

op 
5 

juni 
2025 in 

vergadering 

bijeen 
voor 

bespreking 
van het 

raadsvoorstel Integraal Huisvestingsplan Onderwijs 

Constaterende dat: 

* 

Na een 

huisvestingsonderzoek 
de raad 

alsnog 
kan besluiten het 

voorbereidingskrediet 

voor de 

Combischool in Zuid beschikbaar stellen; 

Overwegende 

dat: 

* 

het 
streven 

is om de 
onderwijshuisvesting 

in 
Zeewolde-Zuid 

zo 
efficiënt en 

doelmatig mogelijk 

te 

benutten; 

* 

Zorgvuldigheid 

een 

belangrijk uitgangspunt 
is en er na het 

huisvestingsonderzoek 
meer 

informatie 
over de 

opties 
in 

beeld is 
gebracht; 

Besluit: 

Het 
raadsbesluit 

als 

volgt 

aan te 
passen: 

Beslispunt 
1 te 

wijzigen 

in: 

vast te stellen van het 

Integraal Huisvestingsplan Onderwijs 
2025 

— 

2044 
met 

inachtneming 
van 

het 

gewijzigde beslispunt 3; 

Beslispunt 
3 

te 

wijzigen 

in: 

beschikbaar 
stellen van een krediet van 

€ 100.000,- 
ten 

behoeve 
van een 

huisvestingsonderzoek 

om de 
huisvestingsbehoeften 

van de scholen in Zeewolde Zuid te 
analyseren. 

Het eindresultaat ter 

besluitvorming 
voor te 

leggen 
aan de raad in relatie tot een eventueel nieuw te bouwen 

Combischool. 

En 
gaat 

over tot 
de orde 

van de 

dag. 

aar Zee 

van Es 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)


